

Kopyacılık, eğitim ve bilgi güvenliği (2)



ÇETİN KAYA
KOÇ

Konumuz
kablosuz
ağlarda
güvenlik
açıkları...

Kolay kullanılan Internet arayüzü (world wide web) nedeniyle kopya çekmenin yaygınlaşması, öğretim üyelerinin zamanlarının önemli bir kısmının bunları bulup ayıklamaya harcanmasına neden oluyor. Kimi hocaların artık mücadele etmekten vazgeçip “araştırma ödevi” vermek yerine kolaylıkla ölçülebilen ve intihale pek yer vermeyen “sınıf içinde test” türünden değerlendirmelere doğru yöneldiklerini de biliyorum. Ancak bu tip basit testler, karmaşık ve detaylı öğrenme süreçlerine yardımcı olmuyor ve nihayet akademik olarak dürüst olan öğrencilerin hak ettikleri eğitimi vermemiş oluyoruz. Gerçek hayat, karşımıza cevabını işaretlediğimiz “testler” değil, çoğu zaman problemin de aslında ne olduğunu çok iyi anlamadığımız ve üzerinde düşünmemiz gereken karmaşık durumlar çıkarıyor. Cevapların soruların altında olduğu durumlar hiç olmuyor doğrusu.

Sonuç olarak kopya çekmenin sınıf içinde konuşulması, on-line yazılım ve web araçları ile kopya veya intihalin tesbiti, sürekli uyarma ve açık seçik kopya çekmelerin akademik dürüstlük kurulların-

da cezalandırılarak örnek teşkil etmesi, hocalarımızın izlemesi gereken yollar olarak görünüyor.

İntihal bilgi güvenliği mesleğini de yakından ilgilendiriyor. “Kablosuz ağlarda güvenlik problemlerini araştırın” diye bir ödev verildiğinde, doğru düzgün okumadan, çevrimiçi bulunan kitaplardan bütün bir kısmı aynen aktaranlardan mı bahsedelim, yoksa başka okullarda yapılan projeleri biraz değiştirip sunanlardan mı?

Öğrencileri bir yana bırakın “bilgi güvenliği uzmanlık” sınavına hazırlananlar için yazılmış “The Official (ISC)2 Guide to the CISSP Exam (Auerbach, 2003)” kitabının bir çok bölümlerinin başka kaynaklardan hiç bir değişiklik yapılmadan aynen kopyalandığını düşününce, doğrusu çok şaşırıldık. Skandal ortaya çıkmıca ISC2, kitabı “resmen önerilen kitaplar” listesinden çıkardı, ancak kitap hala satılmaya devam ediyor. Bu gelişmelerden, kopya çekmenin aslında pek bir zararı veya cezası yok diye bir izlenim doğuyor. Böyle bir durumun “bilgi güvenliği” mesleği için ne kadar menfi bir durum olduğunun farkında olmalıyız.